Biro Sumber Daya Manusia selaku pengelola kepegawaian di internal BKN, yaitu: 
a. Terlaksananya Peningkatan Kapasitas SDM melalui social learning:  

● Terselenggaranya Komunitas Belajar di Lingkungan Badan Kepegawaian 
Negara sebanyak 18 (delapan belas) kegiatan komunitas belajar dan 
diterbitkan sebanyak 772 (tujuh ratus tujuh puluh dua) sertiûkat komunitas 
belajar 

● Terselenggaranya kegiatan CMB secara mandiri sebanyak 47 (empat puluh 
tujuh) kegiatan dengan rincian sebagai berikut:  

● Coaching : 6 (enam) kegiatan  
● Mentoring : 8 (delapan) kegiatan  
● Belajar Mandiri : 33 (tiga puluh tiga) kegiatan